

2A CE SERVICES
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 2 chemin du Passeur, 49130 STE GEMMES SUR LOIRE
753 484 450 RCS ANGERS

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2025

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 111 929,01 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 111 929,01 euros

En totalité au compte « **autres réserves** ».

Conformément à la loi, l'Associée Unique prend acte que les dividendes distribués au titre des trois exercices précédents ont été les suivants :

Exercice	Dividendes distribués (€)	Revenus éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)	Revenus non éligibles à l'abattement de 40% (CGI, art. 158) (€)
N-1	Néant	Néant	Néant
N-2	20 000,00	0	20 000,00
N-3	Néant	Néant	Néant

Certifié conforme
La Présidente

BILAN ACTIF

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles				9,02		6,68
Frais de développement	150 726	92 676	58 050		56 233	
Concessions, brevets, licences,	2 050	855	1 195		1 605	
Fonds commercial	24 000		24 000		24 000	
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes	11 865		11 865			
Immobilisations corporelles				0,19		0,26
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles	6 125	4 086	2 038		3 163	
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières				0,25		0,22
Participations	161		161		158	
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	2 520		2 520		2 520	
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)	197 447	97 618	99 828	9,47	87 678	7,16
Stocks et en-cours				0,03		2,44
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises	283		283		29 864	
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				74,64		63,42
Créances Clients et comptes ratt.	481 447		481 447		602 188	
Autres créances	305 680		305 680		174 294	
Charges constatées d'avance	11 401		11 401		7 330	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						5,21
Actions propres						
Autres titres					63 780	
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	155 979		155 979	14,79	259 299	21,18
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	954 790		954 790	90,53	1 136 754	92,84
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 152 237	97 618	1 054 618	100	1 224 432	100

(2) Dont à moins d'un an 798 528

BILAN PASSIF

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	0,95	10 000	0,82
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		3,66		8,25
Réserve légale	1 000		1 000	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	37 584		100 061	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	111 929	10,61	-62 477	-5,10
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	160 513	15,22	48 584	3,97
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	49 714	4,71	77 459	6,33
Emprunts et dettes financières diverses	2 630	0,25	37 056	3,03
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	411 523	39,02	493 758	40,33
Dettes fiscales et sociales	65 372	6,20	72 429	5,92
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	364 866	34,60	495 147	40,44
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	894 105	84,78	1 175 848	96,03
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 054 618	100	1 224 432	100

(1) Dont à moins d'un an

862 566

COMPTE DE RÉSULTAT

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises	2 577 909	1 700 791	877 118	51,57
Production vendue	1 046 670	938 034	108 635	11,58
Montant net du chiffre d'affaires	3 624 578	2 638 825	985 754	37,36
Production stockée				
Production immobilisée	19 201	13 141	6 059	46,11
Subventions				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		2 500	-2 500	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	38	35	3	8,07
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	3 643 817	2 654 501	989 316	37,27
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	2 164 507	1 526 474	638 032	41,80
Variation de stocks	29 581	-29 581	59 162	200,00
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (1)	1 174 167	1 075 880	98 287	9,14
Impôts, taxes et versements assimilés	5 499	5 528	-29	-0,52
Salaires	93 196	89 359	3 837	4,29
Cotisations sociales	32 982	30 618	2 364	7,72
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	19 452	18 663	788	4,22
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	14	13	2	11,97
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	3 519 397	2 716 954	802 444	29,53
(1) y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier		1 790	1 790	
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	124 420	-62 452	186 872	299,22
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	973	3 147	-2 174	-69,09
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	973	3 147	-2 174	-69,09

COMPTE DE RÉSULTAT

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	2 573	2 839	-266	-9,37
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)	2 573	2 839	-266	-9,37
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-1 600	308	-1 908	-618,76
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	122 820	-62 144	184 964	297,64
Produits exceptionnels (VII)		42	-42	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)		375	-375	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		-333	333	100,00
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	10 891		10 891	
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	3 644 790	2 657 690	987 099	37,14
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	3 532 861	2 720 167	812 694	29,88
BÉNÉFICE OU PERTE	111 929	-62 477	174 406	279,15

(3) Dont intérêts concernant les entités liées

1 797

ANNEXE COMPTABLE

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 1 054 618,48 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 111 929,01 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : image fidèle, comparabilité et continuité de l'exploitation, régularité et sincérité, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général, amendé par le règlement n° 2016-07.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

Le règlement ANC no 2022-06 vise à moderniser les états financiers et le plan de comptes des entreprises. Il prévoit plusieurs changements, notamment :

- une nouvelle définition et présentation du résultat exceptionnel ;

désormais, les conséquences d'un

évènement sont comptabilisées en résultat exceptionnel dans la mesure où l'évènement est majeur et inhabituel.

- la suppression des transferts de charges,

- des modifications du plan de comptes,

- une modernisation et une réduction des modèles d'états financiers,

- une nouvelle présentation des informations en annexe.

Il s'applique obligatoirement aux exercices ouverts à compter du 1^{er} janvier 2025.

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Évaluation des immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de : leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement) et des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Évaluation des immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement) et des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement des amortissements pour dépréciation

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire.

Durée d'utilisation ou d'usage en fonction de la nature des immobilisations

	Durée d'utilisation (en années)	Fourchette des durées
Matériel de bureau		3 et 5 ans
Mobilier de bureau		5 et 10 ans

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs sont incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations financières éligibles.

Traitement des participations et autres titres

La valeur brute est constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

STOCKS

Détermination des stocks

Les stocks sont déterminés selon la méthode coût moyen unitaire pondéré (CMUP).

Traitement de l'exclusion du coût de la sous-activité et des intérêts dans la valorisation des stocks

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition des stocks ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des stocks, et sont comptabilisés en charges.

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

Traitement des amortissements

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire.

IMMOBS INCORPORELLES ET FRAIS D'ÉTABLISSEMENT

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

FRAIS DE DÉVELOPPEMENT

	Valeur brute	Valeur nette	Durée	Taux d'amortissement
DEVELOPPEMENT PROTOTYPES	121 426,36	58 049,96	5,00	20,00
DEVELOPPEMENT LOGICIEL	29 300,00		3,00	33,33
TOTAL	150 726,36	58 049,96		

ETAT DES IMMOBILISATIONS

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

TABEAU DES IMMOBILISATIONS

	V. brute des immobs début d' exercice	Augmentation	
		suite à rééval.	acquisition
Frais d'établissement et développement	131 525,59		19 200,77
Immobilsations incorporelles			
Autres immobilisations incorporelles	26 050,00		11 865,00
TOTAL	26 050,00		11 865,00
Immobilsations corporelles			
Matériel de bureau, informatique & mobilier	5 591,40		533,32
TOTAL	5 591,40		533,32
Immobilsations financières			
Autres participations	157,50		3,00
Prêts et autres immobilisations financières	2 520,00		
TOTAL	2 677,50		3,00
TOTAL GENERAL	165 844,49		31 602,09

	Diminution		Valeur brute des immobs fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine
	par virt poste	par cession		
Frais d'établissement et développement			150 726,36	
Immobilsations incorporelles				
Autres immobilisations incorporelles			37 915,00	
TOTAL			37 915,00	
Immobilsations corporelles				
Matériel de bureau, informatique & mobilier			6 124,72	
TOTAL			6 124,72	
Immobilsations financières				
Autres participations			160,50	
Prêts et autres immobilisations financières			2 520,00	
TOTAL			2 680,50	
TOTAL GENERAL			197 446,58	

ETAT DES AMORTISSEMENTS

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

TABLEAU DES AMORTISSEMENTS

	Durée util., taux d'amort., fourchette	Mode d'amort.	Amort. cumulés début exercice	Dotation de l'exercice	Diminution de l'exercice	Amort. cumulés fin exercice
Immobilisations incorporelles						
Frais d'établissement et développ.			75 292,40	17 384,00		92 676,40
Autres immobs incorporelles			445,31	410,00		855,31
TOTAL			75 737,71	17 794,00		93 531,71
Immobilisations corporelles						
Matériel de bureau, informatique			2 428,64	1 657,74		4 086,38
TOTAL			2 428,64	1 657,74		4 086,38
TOTAL GENERAL			78 166,35	19 451,74		97 618,09

ETAT DES STOCKS

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ÉTAT DES STOCKS

	Stock début	Augmentation	Diminution	Stock fin
Marchandises	29 864,12	282,92	29 864,12	282,92
TOTAL	29 864,12	282,92	29 864,12	282,92

ETAT DES CRÉANCES

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Autres immobilisations financières	2 520,00		2 520,00
Actif circulant			
Autres créances clients	481 446,52	481 446,52	
Taxe sur la valeur ajoutée	154 955,56	154 955,56	
Débiteurs divers	150 724,48	150 724,48	
Charges constatées d'avance	11 401,41	11 401,41	
TOTAL	801 047,97	798 527,97	2 520,00

COMPTES DE RÉGULARISATION ACTIF

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	Montant
Exploitation	11 401,41
TOTAL	11 401,41

PRODUITS À RECEVOIR

	Montant
Autres créances	149 668,97
TOTAL	149 668,97

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes etbs à plus d'1 an à l'origine (1)	49 714,22	18 174,71	31 539,51	
Emprunts et dettes financières divers (1)(2)	2 629,87	2 629,87		
Fournisseurs et comptes rattachés	411 523,39	411 523,39		
Personnel et comptes rattachés	15 931,89	15 931,89		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	9 257,95	9 257,95		
Taxe sur la valeur ajoutée	38 961,76	38 961,76		
Autres impôts et taxes assimilées	1 220,08	1 220,08		
Groupes et associés (2)	13 307,83	13 307,83		
Autres dettes	351 558,23	351 558,23		
TOTAL	894 105,22	862 565,71	31 539,51	
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	27 881,00			

COMPTES DE RÉGULARISATION PASSIF

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

CHARGES À PAYER

	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	135,99
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	31 044,46
Dettes fiscales et sociales	22 732,23
TOTAL	53 912,68

ENGAGEMENTS

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

ENGAGEMENTS DONNÉS

	Autre	Dirigeant	Filiale	Participation	Autre entreprise liée	Montant
Intérêts à échoir	3 164,51					3 164,51
TOTAL (1)	3 164,51					3 164,51
	Autre	Dirigeant	Provision			Montant
TOTAL	3 164,51					3 164,51

LES EFFECTIFS

SARL 2A CE SERVICES

Du 01/01/2025 au 31/12/2025

EFFECTIFS MOYENS

	31/12/2025	31/12/2024
Employés et techniciens	2,00	2,00
PERSONNEL SALARIÉ	2,00	2,00